
Varianta: 
Územní rozsah: 

Přehled pojištění 

Golfista a
hra

PAR

* 0 Kč

*** 0 Kč
* 0 Kč
* 0 Kč
* 1 500 Kč
/ den 24 h
* 90 dní
** 0 Kč

PAR
Celý svět

Odpovědnost za škodu
Úrazové pojištění
Smrt následkem úrazu
Úplná trvalá invalidita
Trvalé tělesné poškození
Stomatologie následkem úrazu 
Hospitalizace následkem úrazu
Náhrada klubových a členských příspěvků 
Hole in One
Náhrada startovného na turnajích ** 14 dní

Maximální limit Spoluúčast

30 000 000 Kč

1 200 000 Kč
1 200 000 Kč
1 200 000 Kč

12 500 Kč
900 Kč

30 000 Kč
12 000 Kč
4 500 Kč

Golfové hole
PAR

Golfové vybavení (hole)
Hole, míčky, bagy, oblečení a příslušenství * 1 500 Kč
Limit pro jednotlivý předmět ** 1 500 Kč
Zavazadla, osobní věci, trofeje * 1 500 Kč
Pronájem náhradního golfového vybavení ** 0 Kč

105 000 Kč
7 500 Kč
6 000 Kč
4 500 Kč

Golfový vozík
PAR

Golfové vybavení (vozíky a buggies)
Vozíky, manuální, elektrické, buggies * 3 000 Kč
Limit pro jednotlivý předmět * 3 000 Kč
Pronájem náhradního golfového vybavení ** 0 Kč

60 000 Kč
60 000 Kč
4 500 Kč

*za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby
**za každou jednu pojistnou událost v průběhu pojistné doby
***za pojistnou událost v průběhu pojistné doby

Pojistné za pojistné období je 3 900 Kč. Pojistné období je 12 měsíců.

Doba účinnosti pojištění:
Vaše pojištění je účinné pouze v průběhu golfové hry. Za golfovou hru, pokud není níže u daného pojištění uvedeno jinak, se ve smyslu těchto pojistných podmínek považuje 
aktivita přímo či nepřímo související s hrou golfu v níže uvedených případech:
a) účast na oficiálním golfovém turnaji jako hráč nebo divák s platným zaregistrovaným vstupem na hřišti / vstupenkou;
b) hraní na oficiálním golfovém hřišti s platným zaregistrovaným vstupem na hřiště;
c) cesta z a na golfový turnaj či golfovou hru na kterou máte zaregistrovaný vstup nebo vstupenku.

Oprávněná osoba:
Osoby mladší 99 let. Nárok na pojistné plnění má oprávněná osoba (Osoba, která má v případě pojistné události právo na pojistné plnění. Oprávněnou osobou v případě smrti
pojištěné osoby je obmyšlený). Pojištěný si může stanovit obmyšlené osoby pro případ smrti následkem úrazu. Pokud tyto osoby nejsou stanoveny, bude pojistné plnění
vyplaceno osobám podle zákonných norem v souladu s § 2831 Občanského zákoníku.

Pojistitel:
Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce et des Sociétés,
registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika,
identifikační číslo 044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.
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